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MunucTepctso Cnopta Poccuickoi CDeAepauMM Poccuiickas ABTomobunbHasa deaepaums

CoprT. No ny4wemy Kpyry

2 atan YP u KP no konbLesbiM roHkam 2015

Pos No. Bogutenb ['opoa 3assutenb rywee spems 3 kpyre Pas.jlua. Paspbis | ckopocTs iwee TOD
1 4 [O.BPATWH Tonbatn  LADA SPORT ROSNE 1:49.082 3 110,790 10:12:54
2 27 A.PAIIOWIHOB  OpeHnbypr OpeHbypr PeicuHr 1:49.196 3 0.114 0.114 110,674 10:13:08
3 3 AHWKOIAEB Mocksa B-TUNING 1:49.228 7 0.146 0.032 110,642 10:20:20
4 30 M.MUTAEB Tonbattu LADA SPORT ROSNE 1:50.431 3 1.349 1.203 109,437 10:13:32
5 43 AMACJIEHHWKC NywkvHo [oamockosbe MoTtopc 1:50.506 6 1.424 0.075 109,362 10:18:58
6 2 WPAXMATYJIIN KasaHb SK SUVAR-MOTORS! 1:50.829 5 1.747 0.323 109,044 10:18:11
7 17 B.MEPEBAHDb Open Moamockosbe MoTopc 1:50.870 2 1.788 0.041 109,003 10:12:50
8 12 H.KAPAMbBIWEB Kypck NCM-TEAM80 1:51.323 2 2.241 0.453 108,560 10:11:15
9 83 A.CEBACTbAHC Mockea B-TUNING 1:562.378 8 3.296 1.055 107,541 10:22:38
10 44 C.KOPOHATOB CaHkr-le1 3EHUT MotopcnopT 1:52.775 9 3.693 0.397 107,162 10:25:16
11 7 A.CANbHUKOB Bnaagwmup MNCM-TEAM8O 1:.54.369 6 5287 1.594 105,668 10:19:20

rnaBHbM cekpeTapb / / oncnapeaa AHHa (aKK N°152801)
W 1 www.mylaps.com
JInueHsua Ha: smolensknng
ENITOSIPORT.condl

ABWNOH #2 T) AB 3apynem [ETIAT] & semmvonaT TNOtOr raseTa.ru HESHERIBILIM & cnorT Fm
Haneuataro: 30052015 %%296‘%2!@ D g, EEE 2avr v \4



poccuickan
csmmoﬁw/\hHuﬂ

dsmp RACING & Vorgol

MunucTtepcteo CnopTta Poccuitckon Oe,qepaumm Poccuitckas AeTomobunsHas depepayus

2 stan YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 s3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
7 10:20:46.072 1:52.687 36.794 41.546 34.347
(4) Bmutpuit BPATVH 8 10:22:38.450 1:52.378 36.481 41.363 34.534
1 10:09:15.465 1:51.871 36.755 40.510 34.606 9 10:24:31.028 1:52.578 36.660 41.608 34.310
2 10:11:05.537 1:50.072 35.458 40.151 34.463 10 10:26:23.520 1:52.492 36.364 42.043 34.085
3 10:12:54.619 1:49.082 35.258 40.150 33.674
4 10:14:44.414 1:49.795 36.128 40.041 33.626 (44) Cepren KOPOHATOB
5 10:16:34.354 1:49.940 36.184 39.984 33.772 1 10:10:00.556 2:00.192 38.414 45.293 36.485
2 10:11:56.486 1:55.930 36.540 43.577 35.813
(27) Angpeit PAQOWHOB 3 10:13:50.558 1:54.072 35.983 43.237 34.852
1 10:09:27.171 1:52.996 37.029 40.989 34978 4 10:15:47.467 1:56.909 38.083 43.485 35.341
2 10:11:19.319 1:52.148 35.421 42.217 34.510 5 10:17:42.928 1:55.461 37.121 43.158 35.182
3 10:13:08.515 1:49.196 35.088 40.388 33.720 6 10:19:37.443 1:54.515 37.424 42.462 34.629
4 10:14:58.166 1:49.651 36.090 40.113 33.448 7 10:21:31.344 1:53.901 37.320 42.078 34.503
5 10:16:47.583 1:49.417 35.841 40.107 33.469 8 10:23:24.154 1:52.810 36.878 41.666 34.266
p6 10:20:50.812 4:03.229 35.881 47.149 9 10:25:16.929 1:52.775 36.747 41.584 34.444
(3) Auapen HUKONAEB (7) Anekcanap CANIbHUKOB
1 10:09:21.759 1:53.134 36.442 42.255 34.437 1 10:09:40.624 2:00.480 38.622 45.497 36.361
2 10:11:12.833 1:51.074 35.237 41.345 34.492 2 10:11:38.943 1:58.319 37.368 44.847 36.104
3 10:13:02.108 1:49.275 34.824 41.188 33.263 3 10:13:35.561 1:56.618 37.096 44.552 34.970
4 10:14:51.691 1:49.583 35.714 40.484 33.385 4 10:15:31.674 1:56.113 37.663 43.693 34.757
5 10:16:41.597 1:49.906 35.644 40,533 33.729 5 10:17:26.610 1:54.936 37.512 42.964 34.460
6 10:18:30.849 1:49.252 35.482 40.399 33.371 6 10:19:20.979 1:54.369 37.323 42.350 34.696
7 10:20:20.077 1:49.228 35.352 40.493 33.383 p7 10:24:29.921 5:08.942 37.252 42.948

(30) Muxaun MUTAEB

1 10:06:50.640 1:52.867 36.935 41.101 34.831
2 10:11:41.814 1:51.174 35.884 40.586 34.704
3 10:13:32.245 1:50.431 35.712 40.721 33.998
4 10:15:23.404 1:51.159 36.664 40.554 33.941

(43) Angpeit MACNEHHUKOB

1 10:09:42.220 1:56.821 39.593 42.281 34.947
2 10:11:35.692 1:53.472 36.527 42170 34.775
3 10:13:26.411 1:50.719 35.882 41.114 33.723
4 10:15:17.646 1:51.235 36.607 41.076 33.552
5 10:17:08.246 1:50.600 36.282 40.684 33.634
6 10:18:58.752 1:50.506 36.654 40.338 33.514
7 10:20:49.428 1:50.676 36.017 40.661 33.998

(2) Vinbaap PAXMATYUTUH

1 10:10:46.947 1:52.262 35.875 41.855 34.532
2 10:12:38.139 1:51.192 35.940 41.494 33.758
3 10:14:29.661 1:51.522 36.631 41.048 33.843
4 10:16:20.969 1:51.308 36.495 40.988 33.825
5 10:18:11.798 1:50.829 36.227 40.641 33.961

p6 10:20:23.486 2:11.688 36.346 43.872
p7 10:23:00.723 2:37.237

(17) Bnaaumnp YEPEBAHb
1 10:11:00.076 1:52.725 35.745 41.967 35.013
2 10:12:50.946 1:50.870 35.311 41.700 33.859

p3 10:14:49.805 1:58.859 36.108 44.525
p4 10:21:26.671 6:36.866

(12) Huxonait KAPAMbILLEB
1 10:09:23.893 1:55.547 39.071 41.555 34.921
2 10:11:15.216 1:51.323 35.597 40.947 34.779

(83) Angpeit CEBACTbAHOB

1 10:09:20.636 1:56.017 37.604 42.992 35.421
2 10:11:14.512 1:53.876 35.684 42.656 35.536
3 10:13:11.025 1:56.513 35.866 41.754 38.893
4 10:15:07.551 1:56.526 40.158 42.100 34.268
5 10:17:00.538 1:52.987 36.826 41.870 34.291
6 10:18:53.385 1:52.847 36.721 41.878 34.248
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